
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:
Objednatel:
Název: Město Hustopeče
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
IČO: 002 83 193
DIČ: CZ00283193
Bankovní ústav: Česká národní banka
Číslo účtu: 94 – 5714651/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Pae á
Tel.:
E-mail: starostka@hustopece.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Bc.
Tel.:
E-mail: pavla.novotna@hustopece.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Název: STROMMY COMPANY, s.r.o.
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31, Andělská Hora
Statutární orgán: jednatel Ing. Radim Macháč
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56915
Zapsán v jiném veřejném rejstříku:
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Ing. Radim Macháč

b) ve věcech technických:

IČO: 01919652
DIČ: CZ 01919652
Bankovní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 107-5187150297/0100
(dále jen zhotovitel)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 ke
smlouvě o dílo. Po společné dohodě se shodli na uzavření tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“).

1. Účelem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 10. 2018 veřejné zakázky „Vybrané
skladebné části ÚSES I.“ mezi Smluvními stranami je úprava částky na realizační část a částky na
následnou péči, která byla stanovena dosud takto:

Cena za realizaci bez DPH 2 808 888,42 Kč
DPH 21 % 589 866,57 Kč
Cena za realizaci s DPH 3 398 754,99 Kč



2

Cena za následnou péči bez DPH 1 173 191,48 Kč
DPH 21 % 546 370, 21Kč
Cena za následnou péči s DPH 1 419 561, 69 Kč

Uzavřením tohoto dodatku se výše uvedené částky mění takto:

Cena za realizaci bez DPH 2 819 372, 62 Kč
DPH 21 % 592 068,25 Kč
Cena za realizaci s DPH 3 411 440,87 Kč

Cena za následnou péči bez DPH 1 162 707,27 Kč
DPH 21 % 244 168,53 Kč
Cena za následnou péči s DPH 1 406 875,80 Kč

Ostatní ustanovení se nemění.

2. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah
Dodatku č. 3 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktní
dokončení spolupráce dle SOD.

3. Celková cena díla a rozsah předmětu díla zůstává beze změn.
4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v informačním

systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
5. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno

vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.
6. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 3,

v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být
nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 3.

7. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 3 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by
bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit
vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.

8. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 3 tímto prohlašují, že
tento Dodatek č. 3 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují
své vlastnoruční podpisy.

9. Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento Dodatek č. 3 byl
schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. 3 je tak uzavřen platně a účinně.

V V Hustopečích dne 31.5.2019

Ing. Radim Macháč, jednatel PaedDr. Hana Potměšilová



3

Doložka k listině dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany Města Hustopeče
veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího
zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek č. 3 byl schválen usnesení rady města Hustopeče dne 28. 5. 2019.

V Hustopečích dne 31. 5. 2019

PaedDr. Hana Potměšilová

starostka města


